@ | DEKLARATE
'E INTERESAVE PRIVATE

REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATII LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr.”Reshit Collaku”, Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Website: www hidaa.gov.al

PERIODIK / VJETOR

E zyrtarit g€ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij, bashkéshortit/es dhe té€
fémijéve madhore, né bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t€ interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006. ‘

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

2 4 .03.2011

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit t¢ interesave n¢ ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né¢ emér dhe pér llogariné time, t€ bashkéshortit /es dhe té
fémijeéve madhore.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument
Jjané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshté e vérteté,
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Pérshkruani hollé
momentin e kryer
dispononi, cmimi
gé zotéroni t& ¢de
publiké, pér periud

REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET

E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

ndryshimet (shtesa dhé"ﬁﬁkéé;me) né:

surie, t€ palua;tshme dh
ga deklarimi i méparshém

llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
veprimlt vleren né 1eke apo ne valute qe paaquohet ne dokumentamomn qe

uajtshme, likuiditete, té regjzstruar ose ]0 né regjlstral
i mé 31 dhjetor té vitit té deklarimit.

. . . Pjesa

Nr. Pérshkrim surisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe mef; alé né %

1 | o S | 100%
Shtim depoz1te si rezultat 1 perfitimit te interesit nga 72.000 (shtatedhjete e dy mije
Depozita e hapur ne banken Intesa Sanpaolo ne sasine . o -

: . o e) leke duke arritur gjendje
1.000.000 leke ne perfundim te afatit 12 mujor,ne denozita 1.072.000 leke
dt.27.08.2010. P e |

2 | Pakesim depozite duke mbyllur depoziten e hapur ne 0 (zero) leke. 100%
banken Intessa Sanpaolo dhe duke terhequr sasine e lekeve
dhe interesit ne sasine 1.072.000 leke ne dt. 27.08.2010.

3 | Shtim depozite si rezultat i Depozites Rekord te hapur ne 1.700.000 (nje milion e 100%
banken First Investment Bank ne sasine 1.700.000 leke ne shtateqind mije) leke.
dt.27.08.2010,1 hapur me leket e terhequra nga depozita ¢
mbyllur ne banken Intesa Sanpaolo,leket e terhequr nga llogaria
rjedhese ¢ pages si gjyqtar, llogaria medhese e pages si
pedagog 1 jashtem ne Universitetin Kristal Fier,Jeket kesh te
kursyera ne 2009. i

4 | Shtim depozite si rezultat i perfitimit te interesit nga 121.440 (njeqind e njezet mijee 1%
Depozita e hapur ne banken First Investment Bank, ne katergind ¢ dyzete) leke duke ‘
dt.27.08.2010 duke 1 bashkuar e lene perseri interesin ne arritur gjendje depozita !
depozite. 1.821.440 leke :

. .. | 100%

5 204.484 (dyqind e kater mije e | ’
Kursime ne depoziten ne Banken Intesa Sanpaclo ne llogarine ne ) . I
te cilen derdhet paga si gjvqtar,te krijuara si rezultat i katerqind e tetdhjete ¢ kater '
mosterheqjes se pages si gjvgtar deri ne dt.31.12.2009, mije)leke

Nése ky format éshié i pamyjafrueshém, vazhdoni té
plotésoni né fotokopje t€ tij.

mri, Mbiemri, Nénshkrimi

Poloid Sewupsas "‘; ,
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Shtim 1 gjendjes se¢ te ardhurave kesh,e krijuar nga | 85.840(tetedhjete e pese mije
e tetegind e dyzete mije)ieke
kursimet si rezultat i te ardhurave nga paga si gjyqtar e | duke shkuar ne total gjendja
‘ kesh ne sasine 600.000 leke.
pedagog i jashtem ne Universitetin Kristal,Fier.

20.364 (njezet mije ¢ treqind
_ _ e gjashtedhjete e kater )leke.
Kursime ne depoziten ne Union Bank,Dega Fier ne Hlogarine ne
te cilen derdhet paga si pedagog i jashtem ne Universitetin
Kristal,Fier ,te krijuara si rezultat i mosterheqjes se pages deri
ne de.31.12.2009.

Nése ky format &€sht€ 1 pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né fotokopje té tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

pjesémarrja né
sjellé té

oré.

tivitetit nga ku
'statu_si, objektin

rdhurat pér vitin, nga pag
azhim e veprimtari tjeté
hkeshortm/en dhe fémlj

,_adresa nr. :regjxstrltp_ ;
ates, funksionin, natvren e

~ jané siguruar te
€ veprimtarisé se..org

.:; | Paga dhe te ardhurat ﬁga dletat e shperblimet s1 Gqutar ne Gjykatene | 880.854 —[
| Rrethit Gjygesor Fier per periudhen 01.01.2010-31.12.2010 e derdhur | (Teteqind e tetedhjete mije e |
ne Banken Intesa Sanpaolo. | teteqind e pesedhjete e kater }
mije) Leke.
- ‘ Paga si pedagog 1 jashtem ne Universitetin Kristal,Fier, e derdhur ne | 156.000 (njeqind e
| Depoziten rrjedhese te hapur ne barken Union Bank,Dega Fier per vitin
- | 2010. pesedhjete e gjashte
’ mije)leke.
| |
' |

T—
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Nése ky format €sht€ 1 pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE .
INSPEKTORATI [ LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, 1¢ mbetura ende pa u shlver pér periudhén nga dekianmi i
meparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura nga zyrtan gjaté vitit té

_ deklarnimit.

o T¢ dhénat pér emra personash ndaj (€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.6, pér

té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Té plotésohet nga zyriari “Periodi/ Vietsr ™ 5



REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLARATE Nr. Indeksi
E INTERESAVE PRIVATE e

E pjesétaréve té familjes gé mbartin detyrimin pér deklarim ne bazé té nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné ve¢mas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja RENATA FRAN JAUPAJ (MALAJ), bashkéshort/e
Emeér, atési, mbiemér femijé madhoré sé bashku me prindérit [

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e subjektit ROLAND MUHEDIN JAUPAJ, Gjyqtar ne Gjykaten ¢ Rrethit Gjygsor Fier.
Emér, atési, mbiemér, funksion

AUTORIZIM
" PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N¢ bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
n¢ té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendif, interesat private dhe
detyrimet financiare, q€ ekzistojné né€ emrin tim dhe pér llogariné time.

Delklarof se té€ dhénat e pasqyruara prej meje né kété mri, L .

dokument jané té vérteta dhe nuk kam delklaruar asgjé @ 1 2 /{ —~7 -
Cnaq Lt

s e G =~
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

Fier,ne vleren 1.800.000 leke,e hapur me te ardhurat e

te interesit ne perfundim te afatit 12 mujor te saj ne gusht
| 2010,duke shkuar shuma 1.929.600 leke,

realizuara nga puna e kryer si Mjeke,si rezultat 1 perfitimit | nente e gjashteqind) leke.

Shtim depozi e ne Banken Nderkombetare Tregtare,dega 129.600 (njeqind e njezet ¢ | 100%

mbetur 429.000 leke.

Fier, ne vleren duke terhequr shumen prej 1.500.000 leke e | nente e gjashteqind) leke.

Pakesim depozite ne Banken Nderkombetare Tregtare,dega | 429.600(katergind e njezet e | 100%

Fier, ne vleren [0.000 euro,e hapur me te ardhurat e
realizuara nga marreveshje blerje apartamenti e vitit
2006,s1 rezultat 1 perfitimit te interesit ne perfundim te
afatit 12 mujor te saj ne gusht 2010,duke shkuar shuma
10.540 euro.

Shtim depozite ne Banken Nderkombetare Tregtare,dega 540 (peseqind e dyzete Jeuro. | 100%

Pakesim depozite ne Banken Nderkombetare Tregtare,dega | O (zero ) euro.

Fier duke ¢ terhequr shumen 10.540 euro dhe mbyllur |

depoziten.

100%

Nése ky format €shté 1 pamjaftueshém, vazhdoni té

Té plotésohet nga pjesétari i familjes me pasurt vegmas

“Periodit/Vietor” 10




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMITINTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

5 | Shtim depozite ne Banken First Investment Bank,dega 2.000.000. (dy mitione) leke. | 100%
Fier,e hapur me te ardhurat e terhequra nga depozita ne
B.Nd.Tregtare dhe te ardhurat nga puna e kryer si Mjeke e
Pergjithshme ne dt.26.08.2010.

6 | Shtim depozite si rezultat i perfitimit te interesit nga 142.275(njeqind e dyzet e dy | 100%
Depozita REKORD e hapur ne banken Banken First mije e dyqind e shtatedhjete e
Investment Bank ,bashkim e lenie bashke me pese) leke.
depoziten,duke shkuar depozita ne masen 2.142.275
leke.

7 | Shtim depozite ne Banken First Investment Bank,dega 1.400.000. (nje milion e | 100%
Fier,c hapur me te ardhurat e terhequra nga depozita ne
B.Nd.Tregtare dhe te ardhurat nga puna e kryer si Mjeke e | katerqind mije )leke.

Pergjithshme ne dt.27.08.2010.
& | Shtim depozite si rezultat 1 perfitimit te interesit nga 93.366 (nentedhjete e tre mije | 100%

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdon:
t€ plotésoni né€ fotokopje t€ tij.

leke.

e R e e e e e R T R S e e T R e S e L

Depozita REKORD e hapur ne banken Banken First
Investment Bank bashkim e lenie bashke me
depoziten,duke shkuar depozita ne masen 1.493.366

e treqgind e gjashtedhjete e
gjashte } leke

T€ plotésohet nga presétari | familjes me pusuri vegimas

“Periodik/Vietor” 14
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé
dispononi, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese g€ zotéroni té
g:do Hoj pasurle, te paluajtshme dhe te [ua;tshme, llkuldltete te regpstruar ose jo né regjistrat publiké, pér

Nr. PEI'Shk_l‘l'mE;l pasurisé dhe burimi i krlj_;mlt Vlera me shifra dhe me fjalé Pjesa
‘ ' - né %

97 Llogari rrjedhese ne banken Raifaisen Bank dega Lac , ne | 135.091. (njeqind e tridhjete ¢ | 100% J.
te cilen derdheshin te ardhurat nga paga si Mjeke ne | pese mije e nentedhjete e nje |
Polikliniken Lac,qe prej vitit 2005 te derdhura ne te,te | )leke.

paterhequra deri ne dt.31.12.2010.
1 | Apartament 1+1 I blere ne Tirane ne vitin 2007 nga dhe ne | 52.000 (pesedhjete e dy mije) | 100%

emer te Renata Malaj (Jaupaj) per llogari e interes te euro.
0 | shtetasit Sotir Kulla,I pahipotekuar.
Pakesim depozite ne Banken Nderkombetare Tregtare,dega | O (zero ) leke. 100%
_ Fier duke ¢ terhequr shumen 429.600 leke.
1
1 | Llogari rrjedhese ne banken BKT. O (zero ) leke. | 100%
2 |
13 | Llogari rjedhese ne banken Tirana Bank,dega Fier. 0 (zero ) leke. - ‘ 100%
14 | Depozite ne banken BKT. | 0 (zero ) leke. 100%
15 | Llogari rrjedhese ne banken Alpha Bank. 10 {dhjete ) euro. 100% W
|

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi.

| Reware Jaceps)” 97
- celular e

)|

Nése ky format gsht€ i pamjaftueshém, vazhdoni
1€ plotésoni né fotokopje t& tij.

Te plotesohel nga pjesétari i familjes me pasuri vegmas “Periodik/Vieror® 15




REPUBLIKA E SHQIPERISE
@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
) PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

¢ Angazhime né veprnimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose
jashté vendit, q¢ ka krijuar té€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa
dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémartje né ¢do
-organizaté fjetér; pér periudhén nga data e deklarimit 1€ méparshém deri né 31 dhjetor t€ vitit t&€ deklarimit.

o NE rastet e zotérimit pasiv té aksioneve dhe/ose t€ pjeséve né kapital, duhet té deklarohen té drejtat ¢
pérfitimut té fryteve civile t€ pronésisé, té cilat jané realizuar nga data e deklarimit t€ méparshém deri né

ute
Te ardhurat nga paga e shperblimet e punes si Mjeke ¢ | 391.989treqind ¢ nentedhjete ¢ 7_:_'_'
Lgj.Liri,Fier,gjate vitit 2010,muaji 1 pare dhene ne dore kesh,muajt e | nje muje e nenteqind ¢ tetedhjete |
tjere te derdhura ne logari rrjedhese ne banken Banken First | e nente) icke.

Invectment Ranle

DETYRIMET FINANCIARE |
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare nda) personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarje, detyrim pér studime etj.} gé
ckzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 meparshém deri né 31
dhjetor t€ vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fleten nr.12, pér &
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Principal+interes

________________ T T

Bruaht foupy) Foul 1

T€ plotésohet nga pjesétari | familjes me paswri vegmas ' “PeriodikVietor” 11





